
Výtah z usnesení RM 28.05.2013  strana 1 z 6 

 

V Ý T A H  Z  U S N E S E N Í 

Rady města Lanškroun ze dne 28.05.2013 

 

 
217/213 Rada města Lanškroun projednala závěrečný účet města Lanškroun za rok 2012 včetně zprávy 

o výsledku přezkoumání hospodaření, a doporučila zastupitelstvu města uzavřít projednání závěrečného účtu 

souhlasem s celoročním hospodařením, a to bez výhrad.  

Termín realizace do:  10.06.2013 

 Odpovídá:  Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 14731/2013 ze dne 21.05.2013). 

 

218/2013 Rada města Lanškroun schválila rozpočtová opatření č. 4 až 11 k rozpočtu města na rok 

2013 dle přílohy. 
Termín realizace do:  31.05.2013 

 Odpovídá:  Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 15382/2013 ze dne 21.05.2013). 

 

219/2013 Rada města Lanškroun rozhodla o uzavření Smlouvy o poskytnutí neinvestiční účelové dotace ze 

státního rozpočtu ČR na rok 2013 – dotační program MŠMT: Podpora soutěží a přehlídek v zájmovém 

vzdělávání pro školní rok 2012/2013 s Pardubickým krajem, Komenského nám. 125, Pardubice, IČ: 70892822, 

dle přílohy, po jejímž uzavření poskytne Pardubický kraj dotaci městu Lanškroun ve výši Kč 11.000,-- na 

úhradu nákladů spojených s realizací soutěží, jejichž uspořádáním je pověřen Dům dětí a mládeže DAMIÁN, 

Lanškroun, IČ: 72079878, příspěvková organizace, zřízená městem. Rada města Lanškroun uložila oddělení 

školství a kultury zajistit uzavření smlouvy. 

Termín realizace do:   15.06.2013 (odeslání podepsané smlouvy na Pardubický kraj)  

Odpovídá: Jitka Krejčová, oddělení školství a kultury finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 15316/2013 ze dne 20.05.2013). 

 

220/2013 Rada města Lanškroun rozhodla o uzavření smlouvy ve věci poskytnutí grantu ve výši Kč 

100.000,-- v rámci programu Podpora budování infrastruktury cestovního ruchu v Pardubickém kraji 

dle přílohy s poskytovatelem grantu Pardubickým krajem, Komenského náměstí 125, Pardubice, IČO: 

70892822 na projekt „Přírodní areál Lanškrounské rybníky pro rekreační běžce“. Rada města 

Lanškroun uložila vedoucí kanceláře starosty a tajemníka zajistit uzavření smlouvy. 

Termín realizace do: 31.05.2013 (uzavření smlouvy) 

Odpovídá:  Ing. Petra Brejšová 
(zpráva čj. MULA 14896/2013 ze dne 22.05.2013). 

 

221/2013 Rada města Lanškroun rozhodla o uzavření smlouvy o centralizovaném zadávání veřejných 

zakázek na nákup elektrické energie a zemního plynu na komoditní burze mezi městem Lanškroun, 

městem Jablonné nad Orlicí, se sídlem v Jablonném nad Orlicí, nám. 5. května 4, PSČ: 561 64, IČ: 

00278963, společnostmi založenými a organizacemi zřízenými městem Lanškroun, dle přílohy. Rada 

města Lanškroun uložila kanceláři starosty a tajemníka zajistit uzavření smlouvy. 

Termín realizace do:  14.06.2013 

Odpovídá:  Ing. Aleš Hampl, referent kanceláře starosty a tajemníka 
(zpráva čj. MULA 15389/2013 ze dne 21.05.2013). 

 

222/2013 Rada města Lanškroun odvolala na vlastní žádost Romana Krajčiho z funkce člena komise 

pro občanské záležitosti. 

Termín realizace do:  30.05.2013 

Odpovídá:  Mgr. Kateřina Roller, asistentka starostky 

(zpráva čj. MULA 15801/2012 ze dne 23.05.2013). 

 

223/2013 Rada města Lanškroun rozhodla o uzavření smlouvy o centralizovaném zadávání veřejné 

zakázky na nákup zemního plynu na komoditní burze mezi městem Lanškroun a Sdružením obcí 



Výtah z usnesení RM 28.05.2013  strana 2 z 6 

 

Orlicko, se sídlem v Žamberku, Masarykovo nám. 166, IČO: 70951993 dle přílohy. Rada města 

Lanškroun uložila kanceláři starosty a tajemníka zajistit uzavření smlouvy. 

Termín realizace do:  14.06.2013 

Odpovídá:  Ing. Aleš Hampl, referent kanceláře starosty a tajemníka 

(zpráva čj. MULA 15806/2012 ze dne 27.05.2013). 

 

224/2013 Rada města Lanškroun osvědčila, že Jaroslav Lechnýř, Nerudova 991, Lanškroun, se  stal  

dne 22.05.2013 členem Zastupitelstva města Lanškroun. 

Termín realizace do:    31.05.2013  

Odpovídá:  Ing. Petra Brejšová, vedoucí kanceláře starosty a tajemníka 

(zpráva čj. MULA 16200/2012 ze dne 28.05.2013). 

 
225/2013 Rada města Lanškroun se seznámila s obsahem protokolu (čj. MULA 14753/2013 ze dne 15.05.2013) 

o losování pořadí výběru parcely, výběru parcely a práva na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na 

prodej stavební parcely Za Střelnicí II – I. etapa a doporučila zastupitelstvu města prodat do podílového 

spoluvlastnictví žadatelům (každý ½) smlouvou o uzavření budoucí kupní smlouvy  

 pozemek ppč. 3326/28 o výměře 777 m
2
 za cenu Kč 621.600,- 

 přípojky inženýrských sítí za cenu Kč 55.272,10 s připočtením DPH v aktuální výši  

vše v k. ú. Dolní Třešňovec s připočtením nákladů města spojených s prodejem.   

Termín realizace do:  31.08.2013  

 Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 15512/2013 ze dne 20.05.2013). 

 
226/2013  Rada města Lanškroun se seznámila s obsahem protokolu (čj. MULA 14754/2013 ze dne 15.05.2013) 

o losování pořadí výběru parcely, výběru parcely a práva na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na 

prodej stavební parcely Za Střelnicí II. – I. etapa a  doporučila zastupitelstvu města prodat žadatelům smlouvou 

o uzavření budoucí kupní smlouvy  

 pozemek ppč. 3326/23 o výměře 593 m
2
 za cenu Kč 474.400,- 

 přípojky inženýrských sítí za cenu Kč 55.272,10 s připočtením DPH v aktuální výši  

vše v k. ú. Dolní Třešňovec s připočtením nákladů města spojených s prodejem.   

Termín realizace do:  31.08.2013  

 Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 15512/2013 ze dne 20.05.2013). 

 

227/2013 Rada města Lanškroun se seznámila s obsahem protokolu (čj. MULA 14755/2013 ze dne 15.05.2013) 

o losování pořadí výběru parcely, výběru parcely a práva na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na 

prodej stavební parcely Za Střelnicí II – I. etapa a  doporučila zastupitelstvu města prodat žadatelům smlouvou 

o uzavření budoucí kupní smlouvy  

 pozemek ppč. 3326/25 o výměře 662 m
2
 za cenu Kč 529.600,- 

 přípojky inženýrských sítí za cenu Kč 55.272,10 s připočtením DPH v aktuální výši  

vše v k. ú. Dolní Třešňovec s připočtením nákladů města spojených s prodejem.   

Termín realizace do:  31.08.2013  

 Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 15512/2013 ze dne 20.05.2013). 

 
228/2013 Rada města Lanškroun se seznámila s obsahem protokolu (čj. MULA 14747/2013 ze dne 15.05.2013) 

o losování pořadí výběru parcely, výběru parcely a práva na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na 

prodej stavební parcely Za Střelnicí II – I. etapa a  doporučila zastupitelstvu města prodat do podílového 

spoluvlastnictví žadatelům (každý ve výši ½) smlouvou o uzavření budoucí kupní smlouvy  

 pozemek ppč. 3326/22 o výměře 616 m2 za cenu Kč 492.800,- 

 přípojky inženýrských sítí za cenu Kč 55.272,10 s připočtením DPH v aktuální výši  

vše v k. ú. Dolní Třešňovec s připočtením nákladů města spojených s prodejem.   

Termín realizace do:  31.08.2013  

 Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 15512/2013 ze dne 20.05.2013). 

 



Výtah z usnesení RM 28.05.2013  strana 3 z 6 

 

229/2013 Rada města Lanškroun se seznámila s obsahem protokolu (čj. MULA 14750/2013 ze dne 15.05.2013) 

o losování pořadí výběru parcely, výběru parcely a práva na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na 

prodej stavební parcely Za Střelnicí II – I. etapa a  doporučila zastupitelstvu města prodat žadatelům smlouvou 

o uzavření budoucí kupní smlouvy  

 pozemek ppč. 3326/29 o výměře 751 m2 za cenu Kč 600.800,- 

 přípojky inženýrských sítí za cenu Kč 55.272,10 s připočtením DPH v aktuální výši  

vše v k. ú. Dolní Třešňovec s připočtením nákladů města spojených s prodejem.   

Termín realizace do:  31.08.2013  

 Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 15512/2013 ze dne 20.05.2013). 

 
230/2013 Rada města Lanškroun se seznámila s obsahem protokolu (čj. MULA 14756/2013 ze dne 15.05.2013) 

o losování pořadí výběru parcely, výběru parcely a práva na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na 

prodej stavební parcely Za Střelnicí II – I. etapa a  doporučila zastupitelstvu města prodat žadateli smlouvou o 

uzavření budoucí kupní smlouvy  

 pozemek ppč. 3326/20 o výměře 593 m2 za cenu Kč 474.400,- 

 přípojky inženýrských sítí za cenu Kč 55.272,10 s připočtením DPH v aktuální výši  

vše v k. ú. Dolní Třešňovec s připočtením nákladů města spojených s prodejem.   

Termín realizace do:  31.08.2013  

 Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 15512/2013 ze dne 20.05.2013). 

 
231/2013 Rada města Lanškroun se seznámila s obsahem protokolu (čj. MULA 14751/2013 ze dne 15.05.2013) 

o losování pořadí výběru parcely, výběru parcely a práva na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na 

prodej stavební parcely Za Střelnicí II – I. etapa a  doporučila zastupitelstvu města prodat žadatelům smlouvou 

o uzavření budoucí kupní smlouvy  

 pozemek ppč. 3326/21 o výměře 609 m2 za cenu Kč 487.200,- 

 přípojky inženýrských sítí za cenu Kč 55.272,10 s připočtením DPH v aktuální výši  

vše v k. ú. Dolní Třešňovec s připočtením nákladů města spojených s prodejem.   

Termín realizace do:  31.08.2013  

 Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 15512/2013 ze dne 20.05.2013). 

 
232/2013 Rada města Lanškroun se seznámila s obsahem protokolu (čj. MULA 14758/2013 ze dne 15.05.2013) 

o losování pořadí výběru parcely, výběru parcely a práva na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na 

prodej stavební parcely Za Střelnicí II – I. etapa a  doporučila zastupitelstvu města prodat žadatelům smlouvou 

o uzavření budoucí kupní smlouvy  

 pozemek ppč. 3326/27 o výměře 664 m2 za cenu Kč 531.200,- 

 přípojky inženýrských sítí za cenu Kč 55.272,10 s připočtením DPH v aktuální výši  

vše v k. ú. Dolní Třešňovec s připočtením nákladů města spojených s prodejem.   

Termín realizace do:  31.08.2013  

 Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 15512/2013 ze dne 20.05.2013). 

 
233/2013 Rada města Lanškroun se seznámila s obsahem protokolu (čj. MULA 14757/2013 ze dne 15.05.2013) 

o losování pořadí výběru parcely, výběru parcely a práva na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na 

prodej stavební parcely Za Střelnicí II – I. etapa a  doporučila zastupitelstvu města prodat žadatelům smlouvou 

o uzavření budoucí kupní smlouvy  

 pozemek ppč. 3326/26 o výměře 664 m2 za cenu Kč 531.200,- 

 přípojky inženýrských sítí za cenu Kč 55.272,10 s připočtením DPH v aktuální výši  

vše v k. ú. Dolní Třešňovec s připočtením nákladů města spojených s prodejem.   

Termín realizace do:  31.08.2013  

 Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 15512/2013 ze dne 20.05.2013). 

 
234/2013 Rada města Lanškroun se seznámila s obsahem protokolu (čj. MULA 14752/2013 ze dne 15.05.2013) 

o losování pořadí výběru parcely, výběru parcely a práva na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na 



Výtah z usnesení RM 28.05.2013  strana 4 z 6 

 

prodej stavební parcely Za Střelnicí II – I. etapa a  doporučila zastupitelstvu města prodat žadatelům smlouvou 

o uzavření budoucí kupní smlouvy  

 pozemek ppč. 3326/24 o výměře 594 m2 za cenu Kč 475.200,- 

 přípojky inženýrských sítí za cenu Kč 55.272,10 s připočtením DPH v aktuální výši  

vše v k. ú. Dolní Třešňovec s připočtením nákladů města spojených s prodejem.   

Termín realizace do:  31.08.2013  

 Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 15512/2013 ze dne 20.05.2013). 

 
235/2013 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 14803/2013 o mimořádné přidělení bytu, 

rozhodla pronajmout žadateli byt č. 1 v domě čp. 607, Žichlínské Předměstí, ulice Dvorská, Lanškroun a uložila 

jednateli Městského bytového podniku Lanškroun s. r. o. sepsat se žadatelem nájemní smlouvu na dobu určitou 

dva roky. 

Termín realizace do:  30.06.2013 

Odpovídá:  JUDr. Milan Slezák, jednatel Městského bytového podniku Lanškroun s. r. o. 

(zpráva čj. MULA 15513/2013 ze dne 22.05.2013). 

 
236/2013 Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti OMEGA tech s. r. o., Nádražní 85, Lanškroun, 

IČO: 25931890 (čj. MULA 15230/2013 ze dne 20.05.2013) o zřízení věcného břemene na pozemcích ve 

vlastnictví města v lokalitě ulice Česká a Kollárova, souhlasila s umístěním telekomunikačního vedení do 

pozemků ppč. 3680/1, ppč. 910/37, ppč. 923/6, ppč. 3710, ppč. 3711, ppč. 910/1, ppč. 910/17, ppč. 905/1, ppč. 

895/6, ppč. 896/2, ppč. 899/1, ppč. 4270, ppč. 905/44, ppč. 4162, ppč. 4163, ppč. 4164, ppč. 4165, ppč. 4166, 

ppč. 4243/1, ppč. 4349, ppč. 480/1, ppč. 3893/2, ppč. 4188 vše k. ú. Lanškroun, rozhodla o zřízení práva 

odpovídajícího věcnému břemeni ve prospěch výše uvedené společnosti a schválila uzavření smlouvy o budoucí 

smlouvě o zřízení věcného břemene dle přílohy.  

Termín realizace do:  10.06.2013 

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 15514/2013 ze dne 22.05.2013). 

 

237/2013 Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí Lucie Mazalové, Tatenice 71, IČO: 87891051 (čj. 

MULA 14362/2013 ze dne 10.05.2013) o pronájem nebytového prostoru v budově čp. 151 a rozhodla 

pronajmout žadatelce nebytový prostor bývalé ordinace zubního lékaře o výměře 40,29 m
2
 ve 2. nadzemním 

podlaží v budově čp. 151, Vnitřní Město, ulice Strážní, Lanškroun na dobu neurčitou za roční nájemné ve výši 

Kč 25.644,- ke zřízení provozovny kadeřnictví a masáží.  

Termín realizace do:  30.06.2013  

 Odpovídá:  JUDr. Milan Slezák, jednatel Městského bytového podniku Lanškroun s. r. o.   

(zpráva čj. MULA 15515/2013 ze dne 22.05.2013).     

 

238/2013 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 8214/2013 ze dne 13.03.2013 o bezúplatné 

užívání pozemku v Dolním Třešňovci, rozhodla povolit bezplatné užívání pozemku ppč. 100/1 o výměře 1 458 m
2 

v k. ú. Dolní Třešňovec na dobu neurčitou a uložila odboru investic a majetku uzavřít se žadatelkou dohodu o 

bezplatném užívání předmětné části pozemku.  

Termín realizace do:  30.06.2013 

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 15516/2013 ze dne 22.05.2013).  

 

239/2013 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 10337/2013 ze dne 03.04.2013 o bezúplatné 

užívání pozemku v Lanškrouně, rozhodla povolit bezplatné užívání části pozemku ppč. 1031/2 o výměře cca 60 

m
2 

v k. ú. Lanškroun na dobu neurčitou a uložila odboru investic a majetku uzavřít se žadatelkou dohodu o 

bezplatném užívání předmětné části pozemku.  

Termín realizace do:  30.06.2013 

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 15516/2013 ze dne 22.05.2013).  

 

240/2013 Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí Vladimíra Hajzlera, jednatele Zámecký vrch, 

zemědělská společnost s. r. o., Rudoltice 16, IČO: 47469536 (čj. MULA 14187/2013 ze dne 09.05.2013) o 

pronájem zemědělských pozemků a rozhodla zveřejnit úmysl města pronajmout pozemky ppč. 8604 a ppč. 8431 

o celkové výměře 10 878 m
2 
vše v k. ú. Lanškroun

 
k zemědělským účelům na dobu neurčitou.

 
 



Výtah z usnesení RM 28.05.2013  strana 5 z 6 

 

Termín realizace do:  15.06.2013 (zveřejnění) 

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku  

(zpráva čj. MULA 15517/2013 ze dne 22.05.2013).  

 

241/2013 Rada města Lanškroun projednala žádost Kláry Vejvodové, technika majetkoprávních vztahů 

společnosti ČEZ Distribuce a. s., pracoviště Pardubice, Teplická 874/8 – Podmokly, Děčín, IČO: 24729035 (čj. 

MULA 12180/2013 ze dne 19.04.2013) o prodej pozemku pod trafostanicí v ulici Krátká a doporučila 

zastupitelstvu města prodat pozemek stpč. 3073/2 o výměře 12 m
2 

v k. ú. Lanškroun za cenu Kč 3.099,50 

společnosti ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV – Podmokly, IČO: 24729035 s připočtením nákladů 

města spojených s prodejem.  
Termín realizace do:  31.08.2013 

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 15518/2013 ze dne 22.05.2013).  

 

242/2013 Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí Lukáše Moravce, Vančurova 460, Lanškroun, IČO: 

70140049 (čj. MULA 14255/2013 ze dne 09.05.2013) o snížení nájemného za užívání restaurace v objektu čp. 

416, ul. T. G. Masaryka, Lanškroun a rozhodla žádosti částečně vyhovět a od 01.06.2013 do 31.12.2013 

stanovila měsíční nájemné za užívání restaurace ve výši 17 000,-- Kč bez DPH. 

Termín realizace do:  01.06.2013 

Odpovídá:  Jiří Švarc, referent oddělení majetku OIM 
(zpráva čj. MULA 15520/2013 ze dne 22.05.2013). 

 

243/2013 Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti OMEGA tech s. r. o., Nádražní 85, Lanškroun, 

IČO: 25931890 (čj. MULA 20346/2011 ze dne 31.05.2011) o zřízení technického zařízení pro přenos dat a 

signálu kabelové televize v domě čp. 240 - 244, Kollárova ulice, Lanškroun a rozhodla instalaci předmětného 

zařízení v uvedeném domě povolit a schválila text Smlouvy o umístění zařízení dle přílohy. 

Termín realizace do:  31.05.2013 

 Odpovídá:  Jiří Švarc, referent oddělení majetku OIM   

(zpráva čj. MULA 15521/2013 ze dne 22.05.2013). 

 

244/2013 Rada města Lanškroun rozhodla zřídit právo věcného břemene ve prospěch společnosti 

OMEGA tech s. r. o., Nádražní 85, Lanškroun, IČO: 25931890 za účelem provozovat, udržovat a 

opravovat technické zařízení v domě čp. 240 - 244, Ostrovské Předměstí, Kollárova ulice, Lanškroun a 

schválila text Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene dle přílohy. 
Termín realizace do:  31.05.2013 

 Odpovídá:  Jiří Švarc, referent oddělení majetku OIM   

(zpráva čj. MULA 15521/2013 ze dne 22.05.2013). 

 

245/2013 Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí čj. MULA 10837/2013 ze dne 08.04.2013 o pronájem 

nebytového prostoru restaurace pod radnicí a rozhodla předmětný nebytový prostor nepronajímat do doby jeho 

uvedení do stavebně-technického stavu odpovídajícímu účelu nájmu. 

Termín realizace:  30.05.2013 

Odpovídá:  Jiří Švarc, referent oddělení majetku OIM 
(zpráva čj. MULA 15522/2013 ze dne 22.05.2013). 

 

246/2013 Rada města byla seznámena s výší finanční kvóty přidělené Ministerstvem kultury ČR městu 

Lanškroun a s výsledky jednání Pracovní skupiny pro regeneraci městské památkové zóny Lanškroun a 

doporučila zastupitelstvu města schválit rozdělení částky Kč 725.000,-- přidělené městu Lanškroun z Programu 

regenerace na rok 2013 a přidělení finanční částky ve výši Kč 1.656.607,-- z rozpočtu města na realizaci těchto 

akcí, podle návrhu Pracovní skupiny pro regeneraci městské památkové zóny takto:  

 na obnovu střechy konírny v areálu zámku čp. 1 v Lanškrouně, nemovité kulturní památky rejstříkové 

číslo 15933/6-3965 vyčlenit částku Kč 625.000,--- z Programu regenerace a Kč 1.503.822,-- z rozpočtu 

města, 

 na opravu soklu budovy konírny (směrem do nádvoří) v areálu zámku čp. 1 na nám. A. Jiráska 

v Lanškrouně vyčlenit částku Kč 100.000,-- z Programu regenerace a Kč 152.785,-- z rozpočtu města. 

Termín realizace do:   30.06.2013 (zaslání výpisu z usnesení na Ministerstvo kultury ČR) 

Odpovídá:   Marie Heinrichová, referentka památkové péče  

(zpráva čj. MULA 14358/2013 ze dne 20.05.2013). 



Výtah z usnesení RM 28.05.2013  strana 6 z 6 

 

 

247/2013 Rada města Lanškroun schválila: 

a) zadávací dokumentaci a seznam uchazečů obeslaných výzvou k podání nabídky s č. j. MULA 

15384/2013 pro veřejnou zakázku na stavební práce zadanou ve zjednodušeném podlimitním řízení 

v souladu se zákonem č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, pro podání 

nabídek na akci „Výměna oken na objektech v majetku města Lanškroun“. 

b) složení komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek na výše uvedenou veřejnou zakázku: 

Mgr. Martin Roller, Ing. Lukáš Pražan, JUDr. Milan Slezák, Jaroslav Urban, Jaromír Sobek,  

dále náhradníky této komise: 

Mgr. Zdeněk Baborák, Michaela Vídeňská, Jiří Zatloukal, Oldřich Řehák, Marie Heinrichová.  

Termín realizace do:  30.05.2013 (vyhlášení výběrového řízení) 

Odpovídá:  Jaromír Sobek, referent oddělení investic odboru investic a majetku  

(zpráva čj. MULA 15381/2013 ze dne 20.05.2013). 

 

 

 

 

Mgr. Stanislava Švarcová v. r.    

starostka  

 

Mgr. Zdeněk Baborák v. r.     

2. místostarosta 

 

Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně 

osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v 

platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo u sekretářky starosty (1. 

patro radnice, číslo dveří 26). 
 


